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Ecole Nationale de Commerce de Gestion de Casablanca

Master : Comptabilité, Contréle de Gestion et Audit (CCA) A.U 2021/2022

Liste des candidats concoqués a passer le test oral le 16/10/2021 a partir de 08h30 au sein

Nom

AADEL
AARAB
ABBOUD
ABED
AFERIAT

AIT AMMI HADDOU
AIT BOUHOU
AIT SLIMANE
AJEBLI
AMALLAH
ANKOUR
ATAYA

BAALI

BAIOUI
BELFKIH
BENAMAR
BENHARKAT
BENTALEB
BOUDINE
BOUHSINE
BOUIZGUARN
BOUSSAKLA
CHILAH
DEKKAKI
DGHOUGHI
DIWANI
DRAIGUI
DRIOUACH
ECH-CHEBLAOUY
EDARAI

EL BOUJEMAOUI
EL FADIL

EL HAJI

EL HARRAK
EL HASANY
EL HASSANI
EL KHADARI
EL KHOLTI

EL MANSOURY
ELATYOUNI
ELBOUCHIKHI
ELHIRY

Prénom

KHADIJA
SOUHAILA
ZINEB
SAMIR
RANIA
DOUNIA
IMANE
HASNA
HAFSA
FATIMA-EZZAHRA
FATIMA EZ ZOHRA
SABIL
DOUNIA
BASMA
FATIMA ZAHRA
MOHAMED
KAWTAR
IMAD
KALTOUM
RAJAE
ANASS
ASMAE
NASR-EDDINE
NOUFISSA
ABDELMAIJID
ZAKARIA
NASSIMA
KHAOULA
HIND
BOUCHRA
ABDELALI
SARA
YOUNES
YOUNESS
MARWANE
SAMIA
KAOUTAR
SOUMAYA
YOUSSEF
HAYAT
WISSAM
NOURA
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des locaux de ’ENCG CASABLANCA

Date de naissance

1994-04-21
2000-04-11
1999-11-27
2000-07-01
2001-01-21
1998-04-21
2000-07-18
2000-05-02
2000-09-08
2000-11-30
2001-02-16
2000-11-04
2000-07-01
2000-05-19
2001-03-25
2000-05-12
1998-07-27
2000-04-11
1994-02-02
2000-02-13
1994-08-09
2000-06-15
1997-01-28
2000-06-16
2000-06-01
2000-08-31
1999-07-28
1997-05-06
2000-11-08
1994-05-16
1999-03-19
1994-08-25
2000-01-22
1999-12-01
2000-09-05
2000-12-06
1993-05-26
1999-10-19
1991-05-29
2000-07-02
2000-01-26
2000-07-31

CIN

CD328821
K563309
MC290530
BL156173
BK683207
AD232628
BW7488
JC601506
AA101544
BW6934
D865939
WA281999
DN40489
HH126028
BK702918
UC156983
CD662690
DN39633
CD260380
HH253034
BH460074
D883905
S783035
BJ463613
WB195496
V357917
HH252696
DN32648
GA226206
P314057
727265638
Y409444
KB188319
LA170293
BH632398
BK702913
BJ414102
JY36461
V300281
BB186001
AS4599
BK693223
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ELKHADYRY
FAQIR
FATIHI
FILALI TABAI
GHRAIR
HADDAR
HADHOUM
HANSAL

ID ELGARH
ILIOU
JIOUAR
LACHHAB
LACHHEB
LFARGALI
MECHTAT
MERSAL
MOUHTADI
MOUSSAOUI
MOUSTAID
MZELGA
NASLOUBY
NOUA
OUBRAHIM
QJAOUI
RAKI
RHIDOUANI
ROUAY
SABER
SERTI
SLIME
SOUHAIL
TABAA
TAHRI
TALHA
TARIK
YEAALAOUI
ZBAIRI
ZILALIENE

LAMIAA
HAMZA
MOHAMED
YASSINE
OMAYMA
NASSR
TARIK
ASSIYA
YOUSSEF
WAFAA
ASMAA
FATIMA
ICHRAQ
AHMED
RANIA
ABDELILAH
YAHYA
MARYAM
YOUSSEF
ABIR

AYA
OMAIMA
YAHYA
KAOUTAR
MERYEM
KARIMA
INSAF
NAHLA
ANAS
HANAE
OUMAIMA
ABDALLAH
MOHAMED
YASSINE
AZIZA
ELMEHDI
KAMAR
GHIZLANE
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2000-04-22
2000-10-19
2000-04-18
1994-01-05
2000-08-30
1995-01-01
2001-05-21
2000-10-02
1998-08-22
2000-04-09
2000-06-18
2000-05-07
1999-12-06
1996-05-24
2000-08-25
2000-03-22
2001-02-08
1994-07-08
1999-04-07
2000-09-29
2000-10-14
2001-01-04
2001-01-17
1999-03-05
2000-10-05
2000-11-07
1999-06-14
2000-05-06
2001-02-12
1988-09-10
2000-06-03
2000-09-21
1999-05-10
2000-12-21
2000-07-25
2000-01-14
2000-10-14
1999-02-25

BE912162
BB182380
BE910739
G675265
M626060
M554533
D922828
MC297089
JE302508
BA1203
BL155775
D871770
D879093
LB189907
L583850
IE45866
BK695862
SH170521
MC290756
BK686031
BE918786
BL157308
BJ466005
HH75638
BL156327
BL153109
BH619224
AA97706
D863513
SH138208
BK684734
WA277350
DA93919
AS7480
BW11996
BE918385
BJ454700
BL151859
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